
I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclena
Kůže

Souprava 1DL/P - 2L/P

Souprava                                 

2L/P – r – 1MOL/P

Souprava                                  

2L/P – r – 1L/P

Souprava                                

2L/P - roh - 2L/P

Souprava                                

2M - roh - 2M

1 – křeslo

standard šířka 90 cm
(úprava šířky dílu v ceně)

1X - křeslo

(zdarma úprava dílu 107 až 116 cm)

2 – dvojpohovka

standard šířka 170 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

2X - dvojpohovka

(úprava šířka dílu v ceně)

aktualizace únor 2025

CENÍK MASKAT

MASKAT

POZOR -  STRANY U SEDACÍ SOUPRAVY JSOU POSUZOVÁNY Z POHLEDU NA SEDACÍ SOUPRAVU

Zvýhodněná sestava

Standardní rozměr 240 x 180 cm

Standardní rozměr 250 x 215 cm

Návrhy sestav

Standardní rozměr 250 x 180 cm

Standardní rozměr 250 x 250 cm

Standardní rozměr 235 x 235 cm

Samostatné prvky Šířky sedáků: standardní díly - 60 až 80 cm / X-díly - 81 až 90 cm  

 

67 974 71 049 75 368 106 574

91 668 95 584 101 062 143 376

88 728 92 694 98 390 139 040

108 809 113 615 120 303 170 423

103 768 107 969 113 850 161 953

25 123 26 568 28 551 39 852

27 635 29 225 31 406 43 837

45 204 47 489 50 649 71 234

49 724 52 238 55 714 78 358

90 - 110

111 - 120

150 - 190

191 - 210



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

3 - trojpohovka

standard šířka 240 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

3X  - trojpohovka

(úprava šířka dílu v ceně)

T – taburet

standardní rozměr 60 x 60 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

TX – taburet

(úprava šířka dílu v ceně)

1 L/P – křeslo rohové

standard šířka 85 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XL/P – křeslo rohové

(úprava šířka dílu v ceně)

1MOL/P - křeslo otoman

standard šířka 125 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XMOL/P – křeslo otoman

(úprava šířka dílu v ceně)

1DL/P – křeslo relax rohové

standard šířka 100 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XDL/P – křeslo relax rohové

(úprava šířky dílu v ceně)

2 L/P – dvojpohovka rohová

standard šířka 155 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2XL/P – dvojpohovka 

rohová

(úprava šířky dílu v ceně)

MASKAT

Rohové prvky

65 285 68 411 72 747 102 617

71 814 75 252 80 021 112 878

10 133 10 452 11 377 15 679

11 146 11 498 12 514 17 246

22 602 23 745 25 324 35 617

24 862 26 119 27 857 39 179

25 543 26 635 28 181 39 953

28 097 29 299 30 999 43 948

25 291 26 383 27 946 39 575

27 820 29 021 30 740 43 532

42 683 44 666 47 422 66 999

46 952 49 133 52 164 73 699

210 - 240

241 - 270

50 - 80

81 - 100

75 - 95

110 - 130

50

96- 105

131- 140

50

75 - 95

96 - 105

135 - 175

176 - 195



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

3L/P – trojpohovka rohová

standard šířka 225 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3XL/P – trojpohovka 

rohová

(úprava šířky dílu v ceně)

Roh                                    

1 M – křeslo modul

standard šířka 75 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1XM – křeslo modul

(úprava šířky dílu v ceně)

2 M – dvojpohovka modul

standard šířka 140 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2XM – dvojpohovka modul

(úprava šířky dílu v ceně)

3M – trojpohovka modul

standard šířka 225 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3XM – trojpohovka modul

(úprava šířky dílu v ceně)

lze přiobjednat k dílům            

2, 2L/P, 3, 3L/P

typizované šířky rozkladu 

jsou 110/120/130/140 cm                   

(dle šířky dílu)

označení náhled výška barva materiál

N 20 18 cm grafit lesk/černá kov

N 21 16 cm grafit lesk kov

11 703

MASKAT

pevný rozměr 100 x 100  cm

Funkce 

rozkládání  
(typ belgický rám 

včetně matrace        

tl. 6 cm)

Prodloužení dílu 1D/1XD - relax                                              + 10% z ceny dílu

Nožičky       
(bez příplatku)

62 765 65 588 69 520 98 382

69 041 72 147 76 472 108 220

23 442 24 282 25 459 36 424

20 081 20 922 22 098 31 382

22 089 23 014 24 308 34 521

40 163 41 843 44 196 62 765

44 179 46 027 48 615 69 041

60 244 62 765 66 294 94 147

66 268 69 041 72 923 103 562

195 - 225

226 - 255

60 - 80

81 - 90

120 - 160

161 - 180

180 - 210

211 - 240


